
COMPETITION CIRCUIT SENIOR 2 et 3 MARDI 30/09/2025

GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 30.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / AD ROUGE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 22,9 17 17 20,6

2 2 CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,4 17 17 15,1

3 3 PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 17,9 16 16 17,4

4 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 19,7 15 15 19,8

5 --- ALLARD, Carole FONTCAUDE 17,0 14 14 17,2

6 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 21,9 13 13 21,4

7 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,3 12 12 20,0

8 --- STEPHANY, Martine ST THOMAS 28,0 11 11 27,2

9 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 27,0 8 8 27,3

10 --- GUEGUEN, Monique PIC SAINT-LOUP 31,8 7 7 32,5

11 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 22,8 7 7 23,9

12 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,6 7 7 22,0

13 --- CHAT, Nicole RIBAUTE 32,9 5 5 33,1

14 --- CABANE, Monique RIBAUTE 35,6 5 5 35,6

15 --- VANDEVELDE, Béatrice ST THOMAS 51,0 4 4 51,0

16 --- COCQUEREAUMONT, Josee RIBAUTE 41,5 2 2 42,8

17 --- MOREL, Dominique RIBAUTE 31,3 2 2 31,7

18 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 35,6 2 2 35,7

19 --- BASSOUL, Francelyse RIBAUTE 42,9 1 1 43,3

Dames | Stableford - Net / Dames / AD ROUGE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 22,9 46 46 20,6

2 2 STEPHANY, Martine ST THOMAS 28,0 43 43 27,2

3 3 PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 17,9 39 39 17,4

4 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 19,7 38 38 19,8

5 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,3 37 37 20,0

6 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 21,9 36 36 21,4
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7 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,4 36 36 15,1

8 --- VANDEVELDE, Béatrice ST THOMAS 51,0 36 36 51,0

9 --- ALLARD, Carole FONTCAUDE 17,0 35 35 17,2

10 --- BASSOUL, Francelyse RIBAUTE 42,9 34 34 43,3

11 --- MOREL, Dominique RIBAUTE 31,3 33 33 31,7

12 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 27,0 33 33 27,3

13 --- GUEGUEN, Monique PIC SAINT-LOUP 31,8 32 32 32,5

14 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,6 32 32 22,0

15 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 35,6 31 31 35,7

16 --- CHAT, Nicole RIBAUTE 32,9 30 30 33,1

17 --- CABANE, Monique RIBAUTE 35,6 30 30 35,6

18 --- COCQUEREAUMONT, Josee RIBAUTE 41,5 29 29 42,8

19 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 22,8 29 29 23,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / AD JAUNES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PHIMPHAVONG, Philippe RIBAUTE 10,2 25 25 9,8

2 2 COQUART, Sylvain ST THOMAS 11,8 23 23 11,8

3 3 DENTON THOMPSON, Melvin UZES 15,3 22 22 14,9

4 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 11,8 18 18 12,0

5 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,8 18 18 12,8

6 --- EGEA, Patrick PIC SAINT-LOUP 16,1 17 17 16,2

7 --- CHOI-COSAERT, Janghoon UZES 19,7 17 17 19,2

8 --- COSTE, Frédéric ST THOMAS 24,0 17 17 23,0

9 --- MC AULIFFE, Léo PIC SAINT-LOUP 18,0 17 17 17,9

10 --- CHAT, Christophe RIBAUTE 14,9 17 17 15,1

11 --- WEBER, Jean-Claud ST THOMAS 21,0 16 16 20,7

12 --- HOUSSEAU, Thierry RIBAUTE 16,2 16 16 16,4

13 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,7 15 15 14,7

14 --- PLAYS, Olivier FONTCAUDE 11,7 15 15 11,7

15 --- JACQUILLAT, Christophe ST THOMAS 16,7 15 15 16,7

16 --- GUILLERMIN, Olivier NIMES VACQUER. 21,0 15 15 20,4

17 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,0 15 15 20,5

18 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 18,6 14 14 18,6

19 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 18,1 14 14 18,1

20 --- NATALI, Jean Marc NIMES VACQUER. 20,5 14 14 21,0

21 --- MOLLE, Gerard FONTCAUDE 21,2 13 13 21,6

22 --- LAUGIER, Thierry NIMES VACQUER. 18,2 13 13 18,3
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23 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 20,8 12 12 20,8

24 --- BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 13,5 12 12 13,5

25 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 14,6 11 11 15,1

26 --- TOURTOULON, Marc NIMES VACQUER. 20,8 10 10 20,9

27 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 25,3 8 8 25,3

28 --- ALLEGRE, Philippe PIC SAINT-LOUP 28,2 8 8 28,4

29 --- ROUSSEL, Patrick RIBAUTE 27,5 8 8 28,1

30 --- BROC, Xavier UZES 31,7 6 6 31,1

31 --- NIVET, Emmanuel PIC SAINT-LOUP 24,9 5 5 24,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / AD JAUNES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COSTE, Frédéric ST THOMAS 24,0 43 43 23,0

2 2 DENTON THOMPSON, Melvin UZES 15,3 38 38 14,9

3 3 BROC, Xavier UZES 31,7 37 37 31,1

4 --- CHOI-COSAERT, Janghoon UZES 19,7 37 37 19,2

5 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,0 37 37 20,5

6 --- PHIMPHAVONG, Philippe RIBAUTE 10,2 37 37 9,8

7 --- GUILLERMIN, Olivier NIMES VACQUER. 21,0 37 37 20,4

8 --- COQUART, Sylvain ST THOMAS 11,8 37 37 11,8

9 --- MC AULIFFE, Léo PIC SAINT-LOUP 18,0 36 36 17,9

10 --- WEBER, Jean-Claud ST THOMAS 21,0 35 35 20,7

11 --- ALLEGRE, Philippe PIC SAINT-LOUP 28,2 35 35 28,4

12 --- NATALI, Jean Marc NIMES VACQUER. 20,5 35 35 21,0

13 --- EGEA, Patrick PIC SAINT-LOUP 16,1 34 34 16,2

14 --- MOLLE, Gerard FONTCAUDE 21,2 33 33 21,6

15 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 18,6 33 33 18,6

16 --- LAUGIER, Thierry NIMES VACQUER. 18,2 33 33 18,3

17 --- JACQUILLAT, Christophe ST THOMAS 16,7 32 32 16,7

18 --- CHAT, Christophe RIBAUTE 14,9 32 32 15,1

19 --- TOURTOULON, Marc NIMES VACQUER. 20,8 31 31 20,9

20 --- HOUSSEAU, Thierry RIBAUTE 16,2 31 31 16,4

21 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,8 31 31 12,8

22 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 18,1 31 31 18,1

23 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 11,8 30 30 12,0

24 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,7 29 29 14,7

25 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 20,8 29 29 20,8

26 --- PLAYS, Olivier FONTCAUDE 11,7 28 28 11,7
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27 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 14,6 27 27 15,1

28 --- ROUSSEL, Patrick RIBAUTE 27,5 27 27 28,1

29 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 25,3 26 26 25,3

30 --- BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 13,5 26 26 13,5

31 --- NIVET, Emmanuel PIC SAINT-LOUP 24,9 20 20 24,9

Mixte | Stableford - Brut / SENIORS 3, SENIORS 2 HOMMES / AD BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUSSAT, Francis ST THOMAS 11,9 24 24 11,7

2 2 CHAPUIS, Pierre ST THOMAS 17,7 20 20 17,3

3 3 VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,3 18 18 19,0

4 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 13,3 15 15 13,3

5 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 26,1 13 13 25,6

6 --- LEGAL, Andre RIBAUTE 22,6 12 12 22,4

7 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,5 11 11 26,9

8 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,8 10 10 23,9

9 --- CABANE, Jean Pierre RIBAUTE 26,1 10 10 26,1

10 --- FIOL, Jacques RIBAUTE 30,9 10 10 30,8

11 --- GRAPELOUP, Gilles RIBAUTE 25,9 9 9 26,5

12 --- HAELTERMAN, Luk RIBAUTE 22,5 9 9 23,3

13 --- BARAGNON, Bernard ST THOMAS 34,7 9 9 34,1

14 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 27,2 7 7 27,2

15 --- BLANC, Michel PIC SAINT-LOUP 28,6 5 5 28,6

16 --- BAUERLE, Lothair ST THOMAS 25,4 4 4 25,4

17 --- ROUSSEL, Jacques RIBAUTE 32,2 4 4 33,2

18 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 28,7 1 1 28,9

Mixte | Stableford - Net / SENIORS 2 HOMMES, SENIORS 3 / AD BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARAGNON, Bernard ST THOMAS 34,7 39 39 34,1

2 2 VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,3 38 38 19,0

3 3 MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 26,1 38 38 25,6

4 --- CHAPUIS, Pierre ST THOMAS 17,7 36 36 17,3

5 --- BOUSSAT, Francis ST THOMAS 11,9 35 35 11,7

6 --- FIOL, Jacques RIBAUTE 30,9 35 35 30,8

7 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,8 33 33 23,9

8 --- LEGAL, Andre RIBAUTE 22,6 32 32 22,4
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9 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,5 32 32 26,9

10 --- CABANE, Jean Pierre RIBAUTE 26,1 31 31 26,1

11 --- BLANC, Michel PIC SAINT-LOUP 28,6 29 29 28,6

12 --- GRAPELOUP, Gilles RIBAUTE 25,9 29 29 26,5

13 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 27,2 29 29 27,2

14 --- HAELTERMAN, Luk RIBAUTE 22,5 27 27 23,3

15 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 13,3 27 27 13,3

16 --- BAUERLE, Lothair ST THOMAS 25,4 25 25 25,4

17 --- ROUSSEL, Jacques RIBAUTE 32,2 23 23 33,2

18 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 28,7 22 22 28,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 22,9 46 46 20,6

2 2 COSTE, Frédéric ST THOMAS 24,0 43 43 23,0

3 3 STEPHANY, Martine ST THOMAS 28,0 43 43 27,2

4 --- BARAGNON, Bernard ST THOMAS 34,7 39 39 34,1

5 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 17,9 39 39 17,4

6 --- DENTON THOMPSON, Melvin UZES 15,3 38 38 14,9

7 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,3 38 38 19,0

8 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 19,7 38 38 19,8

9 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 26,1 38 38 25,6

10 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,3 37 37 20,0

11 --- BROC, Xavier UZES 31,7 37 37 31,1

12 --- CHOI-COSAERT, Janghoon UZES 19,7 37 37 19,2

13 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,0 37 37 20,5

14 --- PHIMPHAVONG, Philippe RIBAUTE 10,2 37 37 9,8

15 --- GUILLERMIN, Olivier NIMES VACQUER. 21,0 37 37 20,4

16 --- COQUART, Sylvain ST THOMAS 11,8 37 37 11,8

17 --- CHAPUIS, Pierre ST THOMAS 17,7 36 36 17,3

18 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 21,9 36 36 21,4

19 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,4 36 36 15,1

20 --- MC AULIFFE, Léo PIC SAINT-LOUP 18,0 36 36 17,9

21 --- VANDEVELDE, Béatrice ST THOMAS 51,0 36 36 51,0

22 --- WEBER, Jean-Claud ST THOMAS 21,0 35 35 20,7

23 --- ALLEGRE, Philippe PIC SAINT-LOUP 28,2 35 35 28,4

24 --- BOUSSAT, Francis ST THOMAS 11,9 35 35 11,7

25 --- ALLARD, Carole FONTCAUDE 17,0 35 35 17,2
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26 --- NATALI, Jean Marc NIMES VACQUER. 20,5 35 35 21,0

27 --- FIOL, Jacques RIBAUTE 30,9 35 35 30,8

28 --- EGEA, Patrick PIC SAINT-LOUP 16,1 34 34 16,2

29 --- BASSOUL, Francelyse RIBAUTE 42,9 34 34 43,3

30 --- MOLLE, Gerard FONTCAUDE 21,2 33 33 21,6

31 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,8 33 33 23,9

32 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 18,6 33 33 18,6

33 --- MOREL, Dominique RIBAUTE 31,3 33 33 31,7

34 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 27,0 33 33 27,3

35 --- LAUGIER, Thierry NIMES VACQUER. 18,2 33 33 18,3

36 --- GUEGUEN, Monique PIC SAINT-LOUP 31,8 32 32 32,5

37 --- JACQUILLAT, Christophe ST THOMAS 16,7 32 32 16,7

38 --- LEGAL, Andre RIBAUTE 22,6 32 32 22,4

39 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,6 32 32 22,0

40 --- CHAT, Christophe RIBAUTE 14,9 32 32 15,1

41 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,5 32 32 26,9

42 --- TOURTOULON, Marc NIMES VACQUER. 20,8 31 31 20,9

43 --- HOUSSEAU, Thierry RIBAUTE 16,2 31 31 16,4

44 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,8 31 31 12,8

45 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 35,6 31 31 35,7

46 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 18,1 31 31 18,1

47 --- CABANE, Jean Pierre RIBAUTE 26,1 31 31 26,1

48 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 11,8 30 30 12,0

49 --- CHAT, Nicole RIBAUTE 32,9 30 30 33,1

50 --- CABANE, Monique RIBAUTE 35,6 30 30 35,6

51 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,7 29 29 14,7

52 --- COCQUEREAUMONT, Josee RIBAUTE 41,5 29 29 42,8

53 --- BLANC, Michel PIC SAINT-LOUP 28,6 29 29 28,6

54 --- GALLIX, Francois PIC SAINT-LOUP 20,8 29 29 20,8

55 --- SALDANA, Marie-Claude ST THOMAS 22,8 29 29 23,9

56 --- GRAPELOUP, Gilles RIBAUTE 25,9 29 29 26,5

57 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 27,2 29 29 27,2

58 --- PLAYS, Olivier FONTCAUDE 11,7 28 28 11,7

59 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 14,6 27 27 15,1

60 --- ROUSSEL, Patrick RIBAUTE 27,5 27 27 28,1

61 --- HAELTERMAN, Luk RIBAUTE 22,5 27 27 23,3

62 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 13,3 27 27 13,3

63 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 25,3 26 26 25,3
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64 --- BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 13,5 26 26 13,5

65 --- BAUERLE, Lothair ST THOMAS 25,4 25 25 25,4

66 --- ROUSSEL, Jacques RIBAUTE 32,2 23 23 33,2

67 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 28,7 22 22 28,9

68 --- NIVET, Emmanuel PIC SAINT-LOUP 24,9 20 20 24,9
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Total :  204 joueurs


